2023 年２月 21 日

各位

会 社 名 Ｍｉｐｏｘ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 渡邉 淳

（コード 5381 スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員 上谷宗久

本店移転のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、本店移転について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．本店移転先

栃木県鹿沼市さつき町 18

２．本店移転予定日

  2023 年６月 27 日（予定）

３．移転の目的

事業全体の効率化に資すると判断したため

４．業績への影響

現在算出中でありますが、業績への影響は軽微であります。適時開示が必要となった場

合には、速やかに開示いたします。

５．その他

  今回の本店移転に伴い、定款の変更が必要となります。定款上の本店所在地につきまし

ては、2023 年６月に開催予定の第 93 回定時株主総会に定款変更議案を付議し、ご承

認を頂いた上で、現行の山梨県北杜市から栃木県鹿沼市へと変更する予定であります。

  なお、定款変更議案につきましては後日決議を予定しております。

以 上